
 

Zveme všechny chovatele zpěvných kanárů na 
 
 

     12. ročník Memoriálu Františka Fraňka 
jarní soutěže ve zpěvu harckých kanárů – jednotlivců 

 
 
 
 

 

 

  17. a 18. května 2024 

 
 
 

Je pro nás ctí následovat ZO SZCH Martin, kde tento druh soutěží vznikl. 
       Výsledky budou zpracovány zkušeným arbitrem přítelem Bohoušem Fáberou. 

 

 
 

    Soutěž proběhne na Křivoklátsku v hotelu Žebrák,  
    Husovo náměstí 18, 267 53 Žebrák, tel. 311 533 340 
    http://www.hotelzebrak.cz/              
    Ubytování zajištěno. Snídaně a parkování jsou zahrnuty v ceně        
    ubytování.  
 
 
    Příjezd účastníků:  
    v pátek 17. května 2024 od 16 do 21 hodin  
 
 
    Příjem kanárů:  
    v pátek večer, případně v sobotu ráno do 8. hodiny (nedoporučujeme)  
 
 
    Odjezd účastníků:  
    v sobotu 18. května 2024 cca v 17.00 hodin  
 
 
    Přihlášky kanárů – rezervace noclehů:  
    Do 20. dubna 2024 na adresu:  
    Jiří Lucák, e-mail: lucak.jiri@seznam.cz, mobil: 723200064 
 

mailto:lucak.jiri@seznam.cz


 
 
 

SMĚRNICE SOUTĚŽE  
 

1. Do soutěže může každý chovatel přihlásit dva kanáry. Nezáleží na 
jejich věku ani původu. Přijati budou i kanáři bez kroužku.  

 

2. Žádáme o dodání kanárů ve standardních klíckách a budnících.  

 

3. Zařazení ptáků do kolekcí bude provedeno v pátek večer. V den 
soutěže již nebude s ptáky manipulováno.  

 

4. Obě krmítka budou těsně před odhadem nahrazena krmítky 
prázdnými.  

 

5. Kanáři budou oceněni všemi přítomnými posuzovateli harckých 
kanárů. Ostatní účastníci mohou být v místnosti přítomni, budou-li k 
tomu vhodné podmínky.  

 

6. Chovatelé, kteří se osobně zúčastní soutěže, uhradí poplatek 50 Kč 
za kanára.  

 

7. Chovatelé, kteří pošlou kanáry do soutěže prostřednictvím někoho 
jiného a nebudou osobně přítomni, uhradí poplatek 100 Kč za kanára. 

 
8. Vítězné trofeje obdrží tři chovatelé nejlepších jednotlivců v kategorii 
kanár harcký.  

 

 
Těšíme se na přátelské setkání kanárkářů!  

Jiří Lucák 
 

 

 

Přejeme všem chovatelům 

hodně úspěchů v roce 2024! 

 


